XLVI. Erichtheus.

Erichtheus Pandionis filius, habuit filias quatuor, quæ inter se coniurarunt
si una earum mortem obisset, cæteræ se interficerent. In eo tempore Eumol-
pus Neptuni filius, Athenas uenit oppugnaturus, quod patris sui terrã At-
ticam fuisse diceret. Is uictus cum exercitu, cum esset ab Atheniensibus in-
terfectus, Neptunus ne filii sui morte Erichtheus lætaretur, exostulauit, ut eius filia Ne-
ptuno immolaretur. Itaq; Otionia filia cum esset immolata, cæteræ, fide data, se ipsæ in-
terfecerunt. Ipse Erichtheus ab Ioue, Neptuni rogatu, fulmine est ictus.

Hanc infra Cõ-
lophonã uocat

XLVII. Hippolytus.

Hedra Minois filia, Thesei uxor, Hippolytũ priuignũ suũ adamauit. Quem
cum non potuisset ad suam perducere uoluntatẽ, tabellas scriptas ad suum
uirum misit, se ab Hippolyto compressam esse, seq; ipsa suspendio necauit, et
Theseus re audita, filium suum manibus excidere iussit, & optauit à Neptu-
no patre filio suo exitum. Itaq; cum Hippolytus equis iunctis ueheretur, repente è ma-
ri taurus apparuit, cuius mugitu equi expauesciti, Hippolytũ distraxerũt, uitãq; priuatũ.

Manibus
excedere
Exitum

XLVIII. Reges Atheniensium.

Cecrops Terræ filius, Cephalus & Deiones filius. Agoreus Pandionis filius Pandion
Erechthonii filius. Theseus Aegei filius, Erychthonius Vulcani filius, Erichtheus
Pandionis filius, & Dedophon Thesei filius.

Deionei

Demophon

XLIX. Aesculapius.

Aesculapius Apollinis filius, Glaucõ Minois filio uitam reddidisse, siue Hip-
polyto dicitur, quẽ Iuppiter ob id fulmine percussit. Apollo quod Ioui no-
cere non potuit, eos qui fulmina fecerunt, id est, Cyclopes interfecit. Quod
ob factum Apollo datus est in seruitutem Admeto regi Thessaliæ.

L. Admetus.

Alcestim Pelei filiam cum complures in coniugium peterent, & Pelias cum
multos eorum repudiaret, & simultatem his constituit, ei se daturum, qui se-
ras bestias ad currũ iunxisset. Is quã uellet aueretur. Itaq; Admetus ab Apol-
lõne petiit, ut se adiuuaret, Apollo cum ab eo esset liberaliter tractatus, cum
in seruitiũ fuit ei traditus, aprũ & leonẽ ei iunctos tradidit, quibus ille Alce-
stim in coniugium auexit.

Similitatem pro
certamine acci-
pit, ut & infra
Fortasse legen-
dum & ijs, quod
uellet, aueretur
tur

LI. Alcestis.

Alcestim Peliaẽ & Anaxobies Dimantis filiaẽ filiam complures proci petebant in
coniugium, Pelias uitans eorum condiciones, repudiavit, & simultatem consti-
tuit ei se daturum qui feras bestias ad currum iunxisset, & Alcestim in coniugio au-
xisset.

xisset. Itaque Admetus ab Apolline petiit ut se adiuaret, Apollo autem quod ab eo in seruitutem liberaliter esset acceptus, apum & leonem ei iunctos tradidit, quibus ille Alcestim auexit. Et illud ab Apolline accepit, ut pro se alius uoluntarie moreretur, pro quo quū neq; pater, neq; mater mori uoluissent, uxor se Alcestis obtulit, & pro eo uicaria morte interit, quam postea Hercules ab inferis reuocauit.